
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

XXXIV. évfolyam 

6. szám 

2024. október 3. 

 

NÓGRÁD VÁRMEGYEI ÖNKORMÁNYZATI 
HIVATAL 

3100 Salgótarján, Rákóczi út 36. 

A KÖZGYŰLÉS 

 

2024. X. 3-ÁN TARTOTT ALAKULÓ ÜLÉSÉN 

HOZOTT 

RENDELETE ÉS HATÁROZATAI 

 



1 
 

 SZÁM  TÁRGY OLDAL 
   
 I. 

A KÖZGYŰLÉS RENDELETE 
 

   
8/2024. (X.3.) önkormányzati 
rendelet 

Nógrád Vármegye Önkormányzatának Közgyűlése 8/2024. (X.3.) 
önkormányzati rendelete a vármegyei közgyűlés tagjainak juttatásáról 
 

2 

   
   
   
 II. 

A KÖZGYŰLÉS HATÁROZATAI 
 

 

   
63/2024. (X.3.) Kgy. h. Nógrád Vármegye Közgyűlése főállású alelnökének megválasztása 

 
5 

64/2024. (X.3.) Kgy. h. Nógrád Vármegye Közgyűlése főállású alelnökének megválasztása 
 

6 

65/2024. (X.3.) Kgy. h. Nógrád Vármegye Közgyűlése társadalmi megbízatású alelnökének 
megválasztása 
 

7 

66/2024. (X.3.) Kgy. h. Főállású alelnök illetményének, költségtérítésének és egyéb juttatásainak 
megállapítása 
 

8 

67/2024. (X.3.) Kgy. h. Főállású alelnök illetményének, költségtérítésének és egyéb juttatásainak 
megállapítása 
 

9 

68/2024. (X.3.) Kgy. h. Társadalmi megbízatású alelnök tiszteletdíjának, költségtérítésének és egyéb 
juttatásainak megállapítása 
 

10 

69/2024. (X.3.) Kgy. h. Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság megválasztása 
 

11 

70/2024. (X.3.) Kgy. h. Területfejlesztési Bizottság megválasztása 12 
 

  



2 
 

II. 
A KÖZGYŰLÉS RENDELETE 

 
Nógrád Vármegye Önkormányzatának Közgyűlése 

8/2024. (X. 3.) önkormányzati rendelete 
a vármegyei közgyűlés tagjainak juttatásáról 

 

Nógrád Vármegye Önkormányzatának Közgyűlése a Magyarország helyi önkormányzatairól 
szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 143. § (4) bekezdés f) pontjában kapott felhatalmazás 
alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában és a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 35. § (1) bekezdésében meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. Általános rendelkezések 

1. § 

(1) A rendelet hatálya Nógrád Vármegye Közgyűlésének tagjaira terjed ki. 

(2) Nem terjed ki a rendelet hatálya a közgyűlés elnökére, alelnökére. 

2. Tiszteletdíj 

2. § 

(1) A közgyűlés tagjait munkájukért tiszteletdíj illeti meg, amelynek havonkénti bruttó összege 
100.000 Ft. 

(2) Amennyiben a közgyűlés tagja 
a) bizottság tagja, 150.000 Ft; 
b) bizottság alelnöke, 180.000 Ft; 
c) bizottság elnöke vagy tanácsnok, 210.000 Ft 
összegű tiszteletdíj illeti meg havonta. 

(3) Amennyiben egy képviselő több bizottságnak is tagja, abban az esetben is csak egy tisztsége 
után részesül tiszteletdíjban. Ez esetben a magasabb tiszteletdíj összege jár részére. 

3. § 

A havi tiszteletdíjak kifizetéséről a jogosult által megjelölt pénzintézeti számlára utalással, a 
tárgyhónapot követő hónap 5. napjáig a Nógrád Vármegyei Önkormányzati Hivatal 
gondoskodik. 

4. § 

(1) A tag köteles a testület munkájában részt venni. 

(2) A tag a testület üléséről való távolmaradását, vagy az ülésről való késését, eltávozását 
(továbbiakban együtt: távolmaradás) legkésőbb az ülés megkezdéséig köteles a közgyűlés 
elnökének, illetve a bizottság elnökének (továbbiakban együtt: elnök) lehetőség szerint írásban 
bejelenteni. 



3 
 

(3) Igazolatlannak minősül a távolmaradás, ha azt a tag, illetve az általa megbízott személy az 
ülést megelőzően az elnöknek a (2) bekezdésben foglaltak szerint nem jelenti be. 

(4) Nem minősül igazolatlannak a távolmaradás, ha az előzetes bejelentés elháríthatatlan 
akadályba ütközik és a tag a távolmaradás okát az ülés napjától számított 3 munkanapon belül 
bejelenti. 

(5) Amennyiben a mulasztás később jutott tudomására, vagy az akadály később szűnt meg, a 
határidő a tudomásra jutástól, vagy az akadály megszűnésétől kezdődik. Az elmulasztott 
testületi ülés napjától számított 10 napon túl igazolás benyújtásának nincs helye. 

(6) A távolmaradásról - annak jellegét is feltüntetve - az önkormányzati hivatal vezetője 
nyilvántartást vezet, amelyről legkésőbb a (4)-(5) bekezdés foglalt időpontot követő napon 
tájékoztatja a döntésre jogosult elnököt. 

(7) A közgyűlés üléséről való távolmaradás esetén a közgyűlés elnöke, a bizottság üléséről való 
távolmaradás esetén a bizottság elnöke a (6) bekezdés szerinti tájékoztatást követően 
haladéktalanul dönt 
a) a távolmaradás igazolatlanságáról, 
b) a távolmaradás igazoltságáról, 
c) az igazolt távolmaradás indokának (kimentés) elfogadásáról, 
d) az igazolt távolmaradás kimentésének elutasításáról. 

(8) Az elnök döntésével egyidejűleg rendelkezik az e rendelet szerinti tiszteletdíj levonásról, 
illetve annak mértékéről. 

(9) A kimentést el kell fogadni különösen, ha a tag 
a) a vármegyei önkormányzat érdekében az elnök megbízását teljesítve, illetve 
b) a munka törvénykönyvéről szóló 2012. évi I. törvény 55. § (1) bekezdésében 

meghatározott valamely eset miatt 
a testület ülésén nem tud részt venni. 

(10) A (7) bekezdés a) és d) pontjai esetén a tag megállapított havi tiszteletdíjából minden egyes 
elmulasztott bizottsági ülés után 15%-ot, minden egyes elmulasztott közgyűlés után 25%-ot le 
kell vonni. 

(11) Amennyiben a közgyűlés tagja mind a közgyűlés, mind a bizottság ülését egyaránt 
elmulasztja, a megállapított havi tiszteletdíjának 25%-át kell levonni. 

(12) A tiszteletdíj levonást a soron következő második kifizetésnél kell érvényesíteni. 

 

5. § 

(1) Ha az igazolási eljárás során a távolmaradás bejelentése vitássá válik, akkor annak 
megtörténtét a tagnak kell bizonyítania. 

(2) A 4. § (7)-(8) bekezdésben foglalt döntést az érintettel írásban közölni kell. A tiszteletdíj 
csökkentésének mértékéről az önkormányzati hivatal vezetőjét legkésőbb a kifizetés 
esedékességének 3. § (3) bekezdés szerinti napját megelőző 5. napon kell értesíteni. 



4 
 

(3) A közgyűlés elnökének döntése ellen – a közléstől számított 8 napon belül – benyújtott 
kifogásról a közgyűlés soron következő ülésén dönt. A kifogás benyújtásának a tiszteltdíj 
levonására halasztó hatálya nincs. A kifogás benyújtójának az ülésről való távolléte az elbírálást 
nem akadályozza. 

(4) A bizottság elnökének döntése ellen kifogással lehet fordulni a közgyűlés elnökéhez. Ez 
esetben további jogorvoslatnak helye nincs, de a (4) bekezdésben foglalt eljárási szabályokat 
megfelelően alkalmazni kell. 

(5) Ha a közgyűlés vagy a közgyűlés elnöke a kifogásnak helyt ad, akkor a levont tiszteletdíj 
kifizetése a soron következő havi juttatással együtt történik. 

3. Természetbeni juttatás 

6. § 

(1) A Közgyűlés a képviselő részére természetbeni juttatásként a Nógrád Vármegye 
Önkormányzatának tulajdonát képező hordozható személyi számítógép (laptop) használatát 
biztosítja, annak tartozékaival és a szükséges szoftverekkel. 

(2) A Közgyűlés lehetőséget biztosít arra, hogy a képviselő képviselői megbízatásának 
megszűnésekor kérelmezze a részére használatra biztosított hordozható személyi számítógép 
(laptop) megvásárlását, amelyről a Közgyűlés elnöke dönt. 

4. Záró rendelkezések 

7. § 

Hatályát veszti a megyei közgyűlés tagjainak juttatásáról szóló 18/2014 (XI.27.) önkormányzati 
rendelet. 

8. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
 
Salgótarján, 2024. október 3. 

 

 Skuczi Nándor s.k. Dr. Bagó József s.k. 
 Nógrád Vármegye Közgyűlésének Nógrád Vármegye 
 Elnöke  Jegyzője  



5 
 

 

 
NÓGRÁD VÁRMEGYE ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZGYŰLÉSE 

63/2024. (X. 3.) KGY. HATÁROZATA 
 
 
Nógrád Vármegye Önkormányzatának Közgyűlése Barna János (lakcím: 2699 Szügy, Arany 
János út 21.) képviselőt 2024. október 3. napjával főállású alelnökévé megválasztotta. 
Utasítja elnökét a szükséges munkáltatói intézkedések megtételére. 
 
Határidő: 2024. október 3. és folyamatos 
Felelős: Skuczi Nándor, a közgyűlés elnöke 
 
 
Salgótarján, 2024. október 3. 
 
 

Skuczi Nándor s.k. 
Nógrád Vármegye  

Közgyűlésének Elnöke 
 

Dr. Bagó József s.k. 
Nógrád Vármegye Jegyzője 

 
 

  

II. 
A KÖZGYŰLÉS HATÁROZATAI 

 

 

  

63/2024. (X.3.) Kgy. h. 
 

Tárgy: Nógrád Vármegye Közgyűlése főállású 
alelnökének megválasztása 



6 
 

 
 

NÓGRÁD VÁRMEGYE ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZGYŰLÉSE 
64/2024. (X. 3.) KGY. HATÁROZATA 

 
 
Nógrád Vármegye Önkormányzatának Közgyűlése dr. Becsó Károly (lakcím: 3060 Pásztó, 
Gárdonyi utca 5.) képviselőt 2024. október 3. napjával főállású alelnökévé megválasztotta. 
 
Utasítja elnökét a szükséges munkáltatói intézkedések megtételére. 
 
Határidő: 2024. október 3. és folyamatos 
Felelős: Skuczi Nándor, a közgyűlés elnöke 
 
 
Salgótarján, 2024. október 3. 
 
 

Skuczi Nándor s.k. 
Nógrád Vármegye  

Közgyűlésének Elnöke 

Dr. Bagó József s.k. 
Nógrád Vármegye Jegyzője 

 

 

 
 
  

64/2024. (X.3.) Kgy. h. Tárgy: Nógrád Vármegye Közgyűlése főállású 
alelnökének megválasztása 



7 
 

 

 
NÓGRÁD VÁRMEGYE ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZGYŰLÉSE 

65/2024. (X. 3.) KGY. HATÁROZATA 
 
 
Nógrád Vármegye Önkormányzatának Közgyűlése dr. Bablena Ferenc Istvánt (lakcím: 3100 
Salgótarján, Március 15. u. 22. VII/3.) 2024. október 3. napjával társadalmi megbízatású 
alelnökévé megválasztotta. 
Utasítja elnökét a szükséges munkáltatói intézkedések megtételére. 
 
Határidő: 2024. október 3. és folyamatos 
Felelős: Skuczi Nándor, a közgyűlés elnöke 
 
 
Salgótarján, 2024. október 3. 
 
 

Skuczi Nándor s.k. 
Nógrád Vármegye  

Közgyűlésének Elnöke 
 

Dr. Bagó József s.k. 
Nógrád Vármegye Jegyzője 

 
 
  

65/2024. (X.3.) Kgy. h. Tárgy: Nógrád Vármegye Közgyűlése társadalmi 
megbízatású alelnökének megválasztása 



8 
 

 
NÓGRÁD VÁRMEGYE ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZGYŰLÉSE 

66/2024. (X. 3.) KGY. HATÁROZATA 
 
 
1. Nógrád Vármegye Önkormányzatának Közgyűlése Barna János, a vármegyei közgyűlés 

főállású alelnöke illetményét 2024. október 3-i hatállyal foglalkoztatási jogviszonya 
időtartamára a vármegyei közgyűlés elnökének illetménye 90 %-ában, havi bruttó 1.053.000 
Ft, azaz egymillió-ötvenháromezer forint összegben, költségtérítését illetményének 15 %-
ában, havi bruttó 157.950 Ft-ban, azaz egyszázötvenhétezer-kilencszázötven forintban 
állapítja meg.  

 
2. Nógrád Vármegye Önkormányzatának Közgyűlése Barna János alelnök foglalkoztatási 

jogviszonya alatt egy személyi használatú személygépkocsit bocsát rendelkezésére. A 
gépkocsi belföldi és külföldi hivatalos és magáncélú igénybevételét 2024. október 3. napjától 
engedélyezi.  
A Közgyűlés az alelnök részére egy előfizetéses mobiltelefon készüléket, mobilinternet 
használatot, valamint hordozható számítástechnikai eszközöket bocsát rendelkezésére, 
melyekhez a kapcsolódó előfizetési díjakat és közterheket az önkormányzat 
költségvetéséből biztosítja.  
 
Utasítja a vármegyei jegyzőt a szükséges intézkedések megtételére.  
 
Határidő: 2024. október 3. és folyamatos 
Felelős: Dr. Bagó József, a vármegye jegyzője 

 
 
Salgótarján, 2024. október 3. 

 
 

Skuczi Nándor s.k. 
Nógrád Vármegye  

Közgyűlésének Elnöke 

Dr. Bagó József s.k. 
Nógrád Vármegye Jegyzője 

 
  

66/2024. (X.3.) Kgy. h. Tárgy: Főállású alelnök illetményének, 
költségtérítésének és egyéb juttatásainak megállapítása 
 



9 
 

 
NÓGRÁD VÁRMEGYE ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZGYŰLÉSE 

67/2024. (X. 3.) KGY. HATÁROZATA 
 
 
1.  Nógrád Vármegye Önkormányzatának Közgyűlése dr. Becsó Károly, a vármegyei 

közgyűlés főállású alelnöke illetményét 2024. október 3-i hatállyal foglalkoztatási 
jogviszonya időtartamára a vármegyei közgyűlés elnökének illetménye 90 %-ában, havi 
bruttó 1.053.000 Ft, azaz egymillió-ötvenháromezer forint összegben, költségtérítését 
illetményének 15 %-ában, havi bruttó 157.950 Ft-ban, azaz egyszázötvenhétezer-
kilencszázötven forintban állapítja meg. 

 
2. Nógrád Vármegye Önkormányzatának Közgyűlése dr. Becsó Károly alelnök foglalkoztatási 

jogviszonya alatt egy személyi használatú személygépkocsit bocsát rendelkezésére. A 
gépkocsi belföldi és külföldi hivatalos és magáncélú igénybevételét 2024. október 3. napjától 
engedélyezi.  
A Közgyűlés az alelnök részére egy előfizetéses mobiltelefon készüléket, mobilinternet 
használatot, valamint hordozható számítástechnikai eszközöket bocsát rendelkezésére, 
melyekhez a kapcsolódó előfizetési díjakat és közterheket az önkormányzat 
költségvetéséből biztosítja.  
 
Utasítja a vármegyei jegyzőt a szükséges intézkedések megtételére.  
 
Határidő: 2024. október 3. és folyamatos 
Felelős: Dr. Bagó József, a vármegye jegyzője 

 
 
Salgótarján, 2024. október 3. 
 
 

Skuczi Nándor s.k. 
Nógrád Vármegye  

Közgyűlésének Elnöke 

Dr. Bagó József s.k. 
Nógrád Vármegye Jegyzője 

 
  

67/2024. (X.3.) Kgy. h. Tárgy: Főállású alelnök illetményének és 
költségtérítésének megállapítása 
 



10 
 

 
NÓGRÁD VÁRMEGYE ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZGYŰLÉSE 

68/2024. (X. 3.) KGY. HATÁROZATA 
 
 
1. Nógrád Vármegye Önkormányzatának Közgyűlése dr. Bablena Ferenc István, a vármegyei 

közgyűlés társadalmi megbízatású alelnöke tiszteletdíját 2024. október 3-i hatállyal – 
megbízatásának időtartamára – havi bruttó 468.000 Ft-ban, költségtérítését pedig 
tiszteletdíja 15 %-ában, azaz havi bruttó 70.200 Ft-ban, azaz hetvenezer-kettőszáz forintban 
határozza meg. 

 
2. A Közgyűlés a társadalmi megbízatású alelnök megbízatásának időtartamára, egy személyi 

használatú személygépkocsit bocsát rendelkezésére. A gépkocsi belföldi és külföldi 
hivatalos és magáncélú igénybevételét 2024. október 3. napjától engedélyezi. 
A Közgyűlés az alelnök részére egy előfizetéses mobiltelefon készüléket, mobilinternet 
használatot, valamint hordozható számítástechnikai eszközt bocsát rendelkezésére, 
melyekhez a kapcsolódó előfizetési díjakat és közterheket az önkormányzat 
költségvetéséből biztosítja.  
 
Utasítja vármegye jegyzőjét a szükséges intézkedések megtételére.  
 
Határidő: 2024. október 3. és folyamatos 
Felelős: Dr. Bagó József, a vármegye jegyzője 

 
 
Salgótarján, 2024. október 3. 
 
 

Skuczi Nándor s.k. 
Nógrád Vármegye  

Közgyűlésének Elnöke 

Dr. Bagó József s.k. 
Nógrád Vármegye Jegyzője 

 

  

68/2024. (X.3.) Kgy. h. Tárgy: Társadalmi megbízatású alelnök tiszteletdíjának, 
költségtérítésének és egyéb juttatásainak megállapítása 
 



11 
 

 
 

NÓGRÁD VÁRMEGYE ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZGYŰLÉSE 
69/2024. (X. 3.) KGY. HATÁROZATA 

 
 
Nógrád Vármegye Önkormányzatának Közgyűlése a Pénzügyi és Ügyrendi Bizottságot az 
alábbiak szerint választja meg: 
 
 Elnök:  Meló Ferenc (lakcím: 2660 Balassagyarmat, Kossuth út 4-6. B. ép. I. em. 2.) 
 Alelnök: Zsédely Lajos (lakcím: 3170 Szécsény, Ferenczy Teréz út 4.) 
 Tagok: Nagy-Majdon József (lakcím: 3070 Bátonyterenye, Mikes Kelemen út 2.) 

Korsós Attila (lakcím: 2675 Nógrádmarcal, Kinizsi út 45.) 
Rubics László (lakcím: 3177 Rimóc, Bem apó utca 29.) 
Rigó Dávid (lakcím: 2646 Drégelypalánk, Vár út 41.) 
Varga Béla (lakcím: 2660 Balassagyarmat, Ady Endre utca 6/a.) 

 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Dr. Bagó József, a vármegye jegyzője 
 
 
Salgótarján, 2024. október 3. 
 
 

Skuczi Nándor s.k. 
Nógrád Vármegye  

Közgyűlésének Elnöke 

Dr. Bagó József s.k. 
Nógrád Vármegye Jegyzője 

 

  

69/2024. (X.3.) Kgy. h. Tárgy: Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság megválasztása 
 



12 
 

 
NÓGRÁD VÁRMEGYE ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZGYŰLÉSE 

70/2024. (X. 3.) KGY. HATÁROZATA 
 
 
Nógrád Vármegye Önkormányzatának Közgyűlése a Területfejlesztési Bizottságot az alábbiak 
szerint választja meg: 
 
 Elnök:  Varga Béla (lakcím: 2660 Balassagyarmat, Ady Endre utca 6/a.) 
 Alelnök: Dócsné Sávolyi Henriett (lakcím: 2694 Cserháthaláp, Petőfi Sándor út 22.) 
 Tagok: Danyi Attila (lakcím: 3182 Karancslapujtő, Május 1. út 16.) 

Papp-Gyuris Dóra (lakcím: 2660 Balassagyarmat, Ipolyjáró utca 6. C. lph. 4 em.) 
Laczkó Roland (lakcím: 3151 Rákóczibánya, Fáklya út 49.) 
Meló Ferenc (lakcím: 2660 Balassagyarmat, Kossuth út 4-6. B ép. I. em. 3.) 
Percsina Norbert (lakcím: 2659 Érsekvadkert, Új sor 13.) 

 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Dr. Bagó József, a vármegye jegyzője 
 
 
Salgótarján, 2024. október 3. 
 
 

Skuczi Nándor s.k. 
Nógrád Vármegye  

Közgyűlésének Elnöke 

Dr. Bagó József s.k. 
Nógrád Vármegye Jegyzője 

 
 

70/2024. (X.3.) Kgy. h. Tárgy: Területfejlesztési Bizottság megválasztása 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Felelős kiadó: Skuczi Nándor  

Felelős szerkesztő: Dr. Bagó József 

 

Készült 15 példányban  

HU ISSN 1588-9386 

Gy.sz. 6/2024. 

Évi előfizetési díj: 7.000 Ft 


